

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 24 de Noviembre del 2016	No.Orden:2016589/2016
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
DISUMA, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIAL DIDACTO	-	-
50	Cada Uno	GLOBOS (VEJIGAS) INFLABLES DE LATEX O GOMA, FORMA REDONDA, BOLSA (25-100) UNIDADES	\$4.35	\$217.50
12	Cada Uno	TABLA DE MADERA PORTA PAPELES CON CLIPS, TAMAÑO CARTA	\$2.37	\$28.44
200	Cada Uno	CAJA DE TEMPERAS, FRASCO DE (25-30) ML, VARIOS COLORES	\$2.37	\$474.00
200	Cada Uno	TIRRO DE 3/4" DE ANCHO X 55 Yd, APROXIMADA, ROLLO	\$0.39	\$78.00
5	Cada Uno	CAJAS PLASTICAS MULTIUSOS CON TAPADERA HERMETICA Y HALADERAS LATERALES TRANSPARENTES O DE COLOR, SIN RODOS, GRANDE.	\$28.00	\$140.00
50	Cada Uno	PLUMON PUNTO GRUESO PUNTA REDONDA,PERMANENTE, COLOR NEGRO	\$0.65	\$32.50
1000	Cada Uno	FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA	\$0.05	\$50.00
100	Cada Uno	BOLIGRAFO TINTA GEL, COLOR AZUL	\$1.43	\$143.00
100	Cada Uno	BOLIGRAFO TINTA GEL, COLOR NEGRO	\$1.43	\$143.00
350	Cada Uno	CARTULINA IRIS, VARIOS COLORES	\$0.38	\$133.00
50	Cada Uno	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3 \ DE ANCHO, ROLLO	\$0.44	\$22.00
200	Cada Uno	LAPICES DE COLORES LARGOS (CAJA DE 12 UNIDADES)	\$1.98	\$396.00
350	Cada Uno	LAPIZ CORRIENTE, CON BORRADOR, MINA NEGRA NUMERO 2	\$0.15	\$52.50
25	Resma	PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO CARTA	\$3.50	\$87.50
5	Resma	PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO OFICIO	\$4.90	\$24.50
100	Cada Uno	PEGAMENTO BLANCO, FRASCO 10 OZ	\$1.40	\$140.00
350	Cada Uno	HOJAS DE FOAMY, PARA MANUALIDADES, VARIOS COLORES,PLIEGO	\$1.05	\$367.50
100	Resma	PAPEL BOND B-20, COLOR, TAMAÑO CARTA	\$10.89	\$1,089.00
200	Cada Uno	PEGAMENTO SILICON,FRASCO DE 100ML	\$1.17	\$234.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,852.44

SON: tres mil ochocientos cincuenta y dos 44/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>		<p>_____</p>	
---	--	--------------	--

Suministrante

Elaborado por: gsolis

http://www.mh.gob.sv/compras/ordendecompra?minstitucion=3206...

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
UACI del Hospital de Santa Ana		PREVISION NO. 222		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha: Santa Ana 24 de Noviembre del 2016		No. Orden: 2016589/2016		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
DISUMA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA DE AMPLIFICACION COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO		
50	Cada Uno	ULCROS (VEJIGAS) INFLABLES DE LATEX O GOMA, FORMA REDONDA, BOLSA (25-100) UNIDADES	\$4.35	\$217.50
12	Cada Uno	TABLA DE MADERA PORTA PAPELES CON CLIPS, TAMAÑO CARTA	\$2.37	\$28.44
200	Cada Uno	CAJA DE TEMPERAS, FRASCO DE (25-30) ML, VARIOS COLORES	\$2.37	\$474.00
200	Cada Uno	TIRRO DE 3/4" DE ANCHO X 55 Y6 APROXIMADA ROLLO	\$0.39	\$78.00
5	Cada Uno	CAJAS PLASTICAS MULTUSOS CON TAPADERA HERMETICA Y HALADERAS LATERALES TRANSPARENTES O DE COLOR, SIN RIGIDOS, GRANDE	\$28.00	\$140.00
50	Cada Uno	FLUORON PUNTO GROSSO PUNTA REDONDA PERMANENTE, COLOR NEGRO	\$0.60	\$30.00
1000	Cada Uno	FOLIO CORRIENTE TAMAÑO CARTA	\$0.05	\$50.00
100	Cada Uno	BOLIGRAFO TINTA DEL COLOR AZUL	\$1.43	\$143.00
100	Cada Uno	BOLIGRAFO TINTA DEL COLOR NEGRO	\$1.43	\$143.00
350	Cada Uno	CARTULINA RIS, VARIOS COLORES	\$0.39	\$133.00
30	Cada Uno	CRTIA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3" DE ANCHO, ROLLO	\$0.44	\$132.00
200	Cada Uno	LAPICES DE COLORES LARGOS (CAJA DE 12 UNIDADES)	\$1.98	\$396.00
300	Cada Uno	LAPIZ CORRIENTE, CON BORRADOR, MNA NEGRA, NUMERO 2	\$0.15	\$45.00
35	Resma	PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO CARTA	\$3.92	\$137.20
5	Resma	PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO OFICIO	\$4.90	\$24.50
100	Cada Uno	PEGAMENTO BLANCO, FRASCO 15 OZ	\$1.40	\$140.00
350	Cada Uno	FOJAS DE FOAMY, PARA MANUALIDADES, VARIOS COLORES, PLEGO	\$1.05	\$367.50
100	Resma	PAPEL BOND B-20, COLOR, TAMAÑO CARTA	\$10.88	\$1088.00
200	Cada Uno	PEGAMENTO SILICON, FRASCO DE 100ML	\$1.17	\$234.00
		TOTAL		\$3,652.44

SON: tres mil ochocientos cincuenta y dos 44/100 dolares

OBSERVACION FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL SERVICIO SOLICITANTE, CLINICA DE SALUD MENTAL. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABLES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA: ALMOCEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES: NA

http://www.mh.gob.sv/compras/ordendecompra?minstitucion=3206...

 Tuler o Designado	 DIRECCION HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA	 FACTURAR A LA TESORERIA NACIONAL HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA FONDO GENERAL
 Suministrante		

Elaborado por: gsolis

CORRESPONDE A ORDEN DE COMPRA 2016589 DE FECHA 24/11/2016 CORRESPONDIENTE A DISUMAS.A DE C.V.